디자인에서 제품까지…
1
해승 크리비즈 회사 소개서
디자인에서 제품까지…
디자인에서 제품까지…

1500~1800 MHz
1900~2100 MHz
LTE,GSM,B5
WCDMA
-Carrier+press
700~760MHz
824~960 MHz
1700~1800 MHz
1900~2100 MHz
대외비
대외비
디자인에서 제품까지…
12
MODEL PART NO SIZE FREQUENCY GAIN
AN4000-13240B Φ13*240mm
700~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
5dBi
AN2400-10115W Φ10*115mm 2400~2500MHz 2dBi
AN2400-101109B Φ10*109mm 2400~2500MHz 2dBi
AN2400-10135B Φ10*135mm 2400~2500MHz 3dBi
AN2400-13195B Φ13*195mm 2400~2500MHz 5dBi
◈ SMA connector type
주요 생산 제품 3 (External 안테나)
디자인에서 제품까지…
13
MODEL PART NO SIZE FREQUENCY GAIN
AN0864-13195B Φ13*195mm 800~870MHz 3dBi
AN2400-101109W Φ10*109mm 2400~2500MHz 2dBi
AN2400-6001RS Φ13*294mm 2400~2500MHz 7dBi
AN2450-13157B Φ13*157mm 2400~2500MHz
5100~5900MHZ 2dBi
AN2400-13394B Φ13*394mm 2400~2500MHz 9dBi
◈ SMA connector type
디자인에서 제품까지…
14
MODEL PART NO SIZE FREQUENCY GAIN
AN4000-10190W Φ10*190mm
700~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
2dBi
AN0916-11102B Φ11*102mm 910~930MHz 2dBi
AN0433-8040B Φ8*54mm 433MHz 2dBi
AN4000-13222B Φ13*222mm
780~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
2dBi
AN4000-10140B Φ10*140mm
700~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
2dBi
◈ SMA connector type
디자인에서 제품까지…
15
MODEL PART NO SIZE FREQUENCY GAIN
AN4000-13172B Φ13*172mm
700~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
5dBi
AN4000-13230B Φ13*230mm
700~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
5dBi
◈ SMA connector type
디자인에서 제품까지…
16
MODEL PART NO SIZE FREQUENCY GAIN
AN2400-13190WL Φ13*190mm 2400~2500MHZ 5dBi
AN2400-13190BL Φ13*190mm 2400~2500MHZ 5dBi
AN4000-90190B Φ13*190mm
700~960MHz
1710~2170MHz
2500~2700MHZ
5dBi